
静岡学校用品販売株式会社

4180001028044

失格判断基準額（税抜） *************** 失格判断基準額（税込） ***************

最低制限価格（税抜） *************** 最低制限価格（税込） ***************

うち消費税相当額 ***************

調査基準価格（税抜） *************** 調査基準価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

うち消費税相当額 ***************

予定価格（税抜） *************** 予定価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

予定価格公表区分 非公表

7080001002700

1080001003357

3
730

2
680

株式会社ちかく堂

第１回 第２回 第３回

1
410

株式会社栗田商会静岡支店
決定

＊＊＊ ＊＊＊

№ 入札（見積）参加者
入札（見積）金額　　（税抜・単位　円）

評価点 評価値 法人番号

件　名 フラットファイル（厚とじ）

納入場所 静岡庁舎、清水庁舎、駿河区役所ほか市内に所在する出先機関、学校、こども園など市の施設

契約方法 窓口提示による随意契約

提出場所 静岡市役所静岡庁舎新館１０階契約課

担当課 全課共通 くじ －

令和３年３月17日 午後３時00分

入札（見積）結果表

年度 令和３年度 1頁

契約番号 （単価契約） 見積番号 Ａ－602

提出期限


